

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/cif-citron-mleczko-do-czyszczenia-500-ml-p-20787.html>



Cif Citron Mleczko do Czyszczenia 500 ml

Cena	10,12 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_2073-uniw
Kod EAN	5000186735012

Opis produktu

Cif to mleczko do czyszczenia, które dzięki swojej zaawansowanej formule z mikrokryształkami, skutecznie usuwa nawet najbardziej uporczywe zabrudzenia. Doskonale radzi sobie z zaschniętym tłuszczem, przypalonymi resztkami jedzenia oraz osadami kamienia. Idealnie sprawdzi się w kuchni i łazience, nadając powierzchniom promienny połysk.

Unikalna formuła Cif zapewnia łatwe spłukiwanie, co sprawia, że zużywamy mniej wody. Produkt jest bezpieczny dla ceramiki, stali nierdzewnej, emalii, plastiku i ceramiki szklanej. Dodatkowo, przyjemny zapach morskiej bryzy zapewnia długotrwałe uczucie świeżości w całym domu.

Zadbaj o swoje powierzchnie z Cif. Zamów teraz i ciesz się lśniącą czystością każdego dnia!

Pojemność: 500 ml

Składniki:5%: Anionische Tenside, Nichtionische Tenside, Phenoxyethanol, Seife, Duftstoffe, Linalool, Citronellol, Hexyl Cinnamal.

PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIE

Nanieść na wilgotną ściereczkę lub bezpośrednio na czyszczoną powierzchnię. Po wyczyszczeniu dokładnie spłukać.

Nie połykać. Nie używać na linoleum, tekstyliach, dywanach, przedmiotach ze skóry, literach i symbolach urządzeń, unikać przedłużonego kontaktu z powierzchniami malowanymi. Na powierzchniach i materiałach delikatnych, niestandardowych, malowanych, plastiku i aluminium, przetestować na mało widocznej powierzchni, natychmiast po użyciu spłukać. Unikać silnego szorowania.

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Zawiera Benzisothiazolinone. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

Przechowywać poza zasięgiem dzieci.

W przypadku dostania się do oczu: ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH NALEŻY UŻYWAĆ Z ZACHOWANIEM ŚRODKÓW OSTROŻNOŚCI.